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JEGYZŐKÖNYV 

 

amely felvételre került 2017. november 10-én, pénteken 08.00 órakor a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Önkormányzat nyílt testületi ülésén. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal hivatalos helysége: 8066 Pusztavám, Kossuth L. u. 64-

66. 

 

Jelen vannak: 

 

 Gerlinger Tibor PNNÖ elnök 

 Krebsz Ferencné  PNNÖ képviselő  

Stettner Attila  PNNÖ képviselő 

            dr. Hanák Mária jegyző 

 Unger Vicky  jegyzőkönyvvezető 

 

Megjelent: 

 

 Varga Ferenc  Pusztavámi Német Nemzetiségi Tánccsoport elnöke 

 

 

Gerlinger Tibor elnök köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket, 

valamint a meghívott vendégeket. Megállapítja, hogy 3 képviselő jelen van, így a képviselő-

testületi ülés határozatképes.  

 

A meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását javasolja két kiegészítéssel: tárgyalja 

meg a képviselő-testület az önkormányzat ¾ éves gazdálkodásáról szóló tájékoztatót, 

valamint a költségvetés módosítását.  

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

70/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A napirendi pontokról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. november 10. 

napján megtartott testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el: 

Napirendi pontok: 

1) A Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar beszámolója 

2) A Pusztavámi Német Nemzetiségi Tánccsoport beszámolója  

3) Kérelem a reformáció 500 éves jubileumára szervezendő kiállítás támogatására 

4) Énekkaros találkozó támogatása (2017.11.11.) 

5) Pusztavámi Német Nemzetiségi Fúvószenekar támogatása 

6) 2018-as évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

7) Tájékoztató a Pusztavámi Szivárvány Óvoda Egységes Óvoda- Bölcsőde 

ellenőrzéséről 

8) Háromnegyed évi beszámoló elfogadása 

9) Költségvetés módosítása 

10) Egyebek 
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Napirendi pontok: 

 

 

1) A Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar beszámolója  

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  
 

Köszöni az énekkar beszámolóját. Kéri a képviselők észrevételeit. 

 

Stettner Attila képviselő:  

 

Elfogadásra javasolja a beszámolót, viszont jelzi, hogy a beszámolóból hiányoznak az 

elszámolást igazoló pénzügyi bizonylatok, számlák, hiányolja, hogy nem köszönte meg az 

énekkar a kapott támogatást. 

Továbbá jelzi, hogy nem érti, hogy az Énekkar forráshiányra hivatkozik, holott a 

beszámolójuk szerint 1,5 millió Forint nyitó egyenlegük volt. 

Kivetni valót talál abban, hogy a beszámoló szerint olyan költségeket is felsorolnak, melyek 

nem őket terhelték. 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Köszöni az észrevételt, valóban nincsen köszönet, mentség, hogy az elnöknek ez az első 

beszámolója. Jelezni fogja az Énekkar elnökének a hiányosságokat.  

 

Stettner Attila képviselő:  

 

Mégis nagyon fontosnak tartja, hogy megköszönjék a támogatás. 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Jelezni fogja az énekkari elnöknek a hiányosságokat és kéri dr. Hanák Mária jegyzőt, hogy 

egy levélben hívja fel a Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar elnökét a hiányosságok 

pótlására.  

A beszámolót, az elhangzott észrevételekkel elfogadásra javasolja.  

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

71/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar beszámolójáról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar beszámolóját, azt az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Felkéri az Énekkar Elnökét, hogy az önkormányzati támogatás elszámolásához csatolja a 

felhasználást igazoló bizonylatokat. 
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2) A Pusztavámi Német Nemzetiségi Tánccsoport beszámolója 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Nagyon szép, terjedelmes beszámolót készített a Pusztavámi Német Nemzetiségi 

Tánccsoport, mely megfelelően tükrözi a tánccsoport munkáját. 

A beszámolót elfogadásra javasolja. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

72/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A Német Nemzetiségi Tánccsoport Egyesület beszámolójáról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Német 

Nemzetiségi Tánccsoport Egyesület beszámolóját, azt az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

 

3) Kérelem a reformáció 500 éves jubileumára szervezendő kiállítás támogatására 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Ismerteti a kérelmet. Javasolja, hogy 10.000,- forint megcímkézett támogatást fogadjon el a 

képviselő-testület virágra. 

Felkéri Unger Vicky pénzügyi előadót, hogy gondoskodjon ennek kifizetéséről, ill. ügyeljen 

a felhasználási jogcímre. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

73/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A reformáció 500 éves jubileumára szervezendő kiállítás támogatásáról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fett Istvánné és 

Pusztavámi Kálmánné kérelmének helyt adva a reformáció 500 éves jubileumára 

szervezendő kiállításra 10.000, Ft támogatást nyújt, mely összeget dekorációként szolgáló 

virág vásárlására lehet felhasználni. A támogatás összegéről kérelmezők elszámolással 

tartoznak. 
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4) Énekkaros találkozó támogatása  

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Tájékoztatja a Testület tagjait, hogy a Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar részt kíván 

venni a Pusztavámi Nemzetiségi Énekkar által szervezett énekkari találkozón, ehhez – szóban 

- támogatást kér. Javasolja, hogy ennek a támogatásnak az összege legyen 20.000,- forint. 

 

Stettner Attila képviselő:  

 

Javasolja, hogy a Pusztavámi Német Nemzetiségi Zenekar is ugyanilyen összegű támogatást 

kapjon. 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Felhívja Stettner Attila figyelmét arra, hogy ezt a támogatási igényt a következő napirendi 

pontban fogja tárgyalni a képviselő-testület. Kérdezi, elfogadja-e a Testület a 20.000, Ft 

támogatásra irányuló javaslatát? 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

74/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Énekkar támogatásáról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Énekkar által szervezett énekkari találkozóján való részvételre 20.000, Ft 

összegű támogatást nyújt.  

 

 

5) Pusztavámi Német Nemzetiségi Fúvószenekar támogatása 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Javasolja, hogy a Pusztavámi Német Nemzetiségi Zenekar az évadzáró koncertjére kapjon 

20.000,- forint támogatást. Minden évben támogatta az önkormányzat ezt a koncertet, a tortát 

finanszírozta belőle a zenekar. 
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A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

75/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Zenekar támogatásáról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pusztavámi Német 

Nemzetiségi Zenekar évadzáró koncertjét 20.000, Ft összegű támogatásban részesíti, melyet 

az ünnepi torta megrendelésre kell fordítani.  

 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének jelen lévő 3 tagja 3 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az megszavazza a 20.000,- forintos  

támogatást  

 

 

6) 2018-as évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Kéri a képviselő-testületet a 2018-as belső ellenőrzési terv előterjesztés szerinti elfogadására. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

76/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A 2018-as évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2018-

as éves belső ellenőrzési tervét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

 

7) Tájékoztató a Pusztavámi Szivárvány Óvoda Egységes Óvoda- Bölcsőde 

ellenőrzéséről 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Ismerteti az óvoda ellenőrzésének a kimenetelét. Tájékoztatta a képviselő-testületet arról, 

hogy az ellenőrzés során egy hiányosságra derült fény, melyet az érintett óvoda-vezető, ill. az 

óvoda gazdasági vezetője már orvosolt. Nevezetesen: az óvoda vezetőjének kinevezéséhez 

miniszteri jóváhagyás szükséges. A dokumentumok felterjesztésre kerültek. Egyebekben nem 

tárt fel hibákat az ellenőrzés. 

Kéri a Képviselő-testületet a tájékoztató elfogadására. 
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A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

77/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A Pusztavámi Szivárvány Óvoda Egységes Óvoda- Bölcsőde ellenőrzéséről szóló 

tájékoztatásról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvoda 

ellenőrzéséről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 

8) Háromnegyed évi beszámoló elfogadása 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Előterjeszti a PNNÖ 2017.szeptember 30-i állapotú beszámolóját. 

 

Krebsz Ferencné képviselő: 

 

A 19-es sorban miből áll össze a megbízási díj? 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

A Pusztavámi Szivárvány óvoda német nemzetiségi táborának a megszervezése folyamán 

merült fel megbízási díj két óvodapedagógus részére, melyet teljes mértékben pályázati 

forrásból tudott megvalósítani a PNNÖ és a Szivárvány óvoda. 

Amennyiben nincs észrevétel, kéri a tájékoztató elfogadását. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

78/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

Az önkormányzat háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló tájékoztatóról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 

háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló tájékoztatót az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

 

9) Költségvetés módosítása 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

Előterjeszti a PNNÖ 2017. évi költségvetésének módosítását. Továbbá kéri, hogy az 

előzőekben megszavazott változások szintén legyenek részei a módosításnak. 
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Felkéri Unger Vicky pénzügyi előadót, hogy a készítse el a költségvetés módosítás táblázatát 

ezek alapján. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

79/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének módosításáról 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 

önkormányzat 2017. évi költségvetésé módosításáról szóló előterjesztést. Annak tartalmát 

elfogadja azzal, hogy a 2017. november 10-én megtartott ülésen hozott támogatásokról szóló 

döntések a módosítás részét képezik.  

A költségvetés 2017. november 10. napján hatályos módosítását a jegyzőkönyv melléklete 

tartalmazza. 

 

 

10) Egyebek 

 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Fejér Megyei Német Önkormányzatok Szövetsége 

pályázaton elnyerte a „Geschichte der Deutschen in Ungarn” című könyv kiadásával 

kapcsolatos költségeket és minden, a megyében lévő német nemzetiségi önkormányzatnak 

juttatott ebből a könyvből egy példányt. Ezt bemutatja a képviselő-testületnek. 

 

Krebsz Ferencné képviselő: 

 

Köszöni szépen a PNNÖ nevében a Szövetségnek a könyvajándékot és javasolja a könyv 

átadását az Általános Iskola könyvtárának. 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

A Magyarországi Német Fiatalok Szövetsége (GJU) az Adventi időszakban találkozót 

szeretne szervezni Pusztavámra 20-25 fővel. Javasolja, hogy a PNNÖ segítse ezt a 

rendezvényt, és hogy a felmerülő költségeket vállalja át a PNNÖ. 

 

Krebsz Ferencné képviselő: 

 

Úgy tudja, hogy a Német Nemzetiségi Tánccsoport már elkezdte ennek a szervezését és 

javasolja, hogy akkor ez legyen tánccsoporti feladat. 

 

Varga Ferenc: 

 

Köszöni szépen a GJU nevében a felajánlást, de úgy tudja, hogy a teljes költséget állja a GJU, 

Pusztavámnak csak a helyszínt kell biztosítania és a szervezési munkálatokban segítséget 

nyújtani. 
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Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Pusztavámról 2 család részt vett Herenden a Családi 

zenekarok IX. országos találkozóján. A Katona család, ill. a Frey – Leitner család. 

A Katona család a Tánccsoport buszát használhatta. Ezúttal is köszöni a PNNÖ a 

tánccsoportnak a busz használatát. Egyúttal javasolja, hogy a támogassák a Pusztavámi 

Német Nemzetiségi Tánccsoportot 40.000 forinttal a herendi és a lakszakállasi út 

költségeinek kompenzálására. Továbbá megkéri Unger Vicky pénzügyi előadót, hogy ez a 

támogatás is legyenek része a költségvetés módosításnak és a módosítás táblázatába ezt 

foglalja bele. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

80/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A Német Nemzetiségi Tánccsoport Egyesület támogatásáról 

 

Pusztavám Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 40.000, Ft támogatást 

nyújt a Német Nemzetiségi Tánccsoport Egyesület részére a Családi Zenekarok IX. országos 

találkozóján való részvétel elismeréseként. 

 

 

Krebsz Ferencné képviselő: 

 

Érdeklődni szeretne, hogy az őszi szüreti mulatság elszámolása elkészült-e már, mennyi volt 

az összköltsége a rendezvénynek. 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Megkéri Unger Vicky pénzügyi előadót, hogy a soron következő képviselő-testületi ülésre 

nyújtsa be az őszi szüreti mulatság költségeit, elszámolását. 

 

Krebsz Ferencné képviselő: 

 

Érdeklődik, hogy hogyan áll az általános iskola fenntartóváltásának az ügye. 

 

Gerlinger Tibor PNNÖ elnök:  

 

Tájékoztatja a képviselő asszonyt, hogy Pusztavám Község Önkormányzata képviselő-

testületének döntésére vár a PNNÖ. A döntés nélkül nem tud tovább lépni a PNNÖ. A 

benyújtandó anyagokhoz csatolni kell az önkormányzati határozatot is. 

 

Stettner Attila képviselő:  

 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy november végén lesz Pusztavám Község Önkormányzata 

képviselő-testületének soron követező testületi ülése. Akkor tudnak határozni ez ügyben. 

Sajnos még nincsenek konkrét számadatok, ezért eddig nem döntött az Önkormányzat 

képviselő-testülete. 
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Gerlinger Tibor PNNÖ elnök: 

Tárgyalni szeretne a 2018-as évi német nemzetiségi hét és a Sváb bál megrendezéséről. 

 

Krebsz Ferencné képviselő: 

 

Felkéri Gerlinger Tibor elnök urat, hogy keresse meg az intézményvezetőket, kérje be a 

javaslatokat a nemzetiségi hétre, hogy a soron következő képviselő testületi ülésen, 

decemberben dönteni tudjanak a nemzetiségi hétről. 

Egy kérése lenne, hogy a Sváb bál előtti pénteken ne legyen a Művelődési ház nagy termében 

egyik intézménynek sem rendezvénye. 

 

Gerlinger Tibor elnök: 

 

Szükséges zenekart keresni a Sváb bálra. Megkéri Stettner Atilla képviselőt, hogy kérjen 

árajánlatot különböző zenekaroktól. 

Kéri a képviselő-testületet döntsenek a nemzetiségi hét megrendezéséről, a Sváb bál 

szervezésével kapcsolatos feladatokról. 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan az alábbi határozatot hozta: 

 

Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

81/2017. (XI.10.) számú határozata 

 

A nemzetiség hét megrendezéséről, a feladatokról 

 

A Pusztavámi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a hagyományoknak 

megfelelően 2018. évben is megrendezi a nemzetiségi hetet, ennek keretében a Sváb bált.  

Felkéri Gerlinger Tibor elnököt a szervezés koordinálására, az intézményvezetők 

megkeresésére, javaslatok bekérésére. 

Felkéri Stettner Attila képviselőt, hogy a Sváb bál megrendezésével kapcsolatosan 

zenekaroktól árajánlatokat kérjen be, azt a decemberi képviselő-testületi ülésen terjessze elő. 

 

 

 

Több tárgy nem lévén Gerlinger Tibor PNNÖ elnök megköszönte a munkát, és a képviselő-

testület ülését bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Gerlinger Tibor                 Dr. Hanák Mária     Stettner Attila 

  PNNÖ elnök    jegyző   Képviselő, jegyzőkönyv hitelesítő                      

 

 


